



SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Category - I Deemed to be University) Porur, Chennai

Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ICF WINS NPV RAMASAMY UDAYAR HOCKEY CUP

Chennai,
April 9, 2021.

ICF, Perambur lifted the NPV Ramasamy Udayar Hockey cup defeating Challengers Hockey by 2-1 in the inaugural edition here today. Dr.Narinder Dhruv Batra, President, International Hockey Federation and Indian Olympic Association presented the cup and a cash prize of Rs.1,00,000 to the winning team and a cash prize of Rs.50,000 to the runners up.

Dr.Batra also inaugurated the CSS High Performance Hockey Centre of Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research in the presence of Mr.N.Ramachandran, President, Tamilnadu Olympic Association, Dr. Ishari K. Ganesh, Vice President, Tamilnadu Olympic Association, Mr. V.R.Venkataachalam, Chancellor, Mr.R.V.Sengutuvan Pro Chancellor and Dr. S. Arumugam, Director, CSS and Mr.V.Baskaran, Director, CSS-Baskaran Centre for Hockey.

Speaking on the occasion Dr. Batra said the CSS High Performance Hockey Centre fills the void in the country for training players to international competitions. He invited the SRIHER hockey team to participate in the All India Accademy Hockey Tournament.

Dr. S.Arumugam, Director, CSS, offered the facility to the Indian Olympic Association for training our players. Already some athletes trained at CSS have qualified for the Tokyo Olympics, he added. Dr. Mahesh Vakamudi, Dean of Faculties and Dr. K.A. Thiagarajan, Professor, Sports Medicine were among those who participated in the event.

.....

For further details, please contact....Mr. T.G. Nallamuthu, Consultant – Media Relations,
SRIHER
94442 65578, 99403 99346.



SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Category - I Deemed to be University) Porur, Chennai

Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

இராமசாமி உடையார் ஹாக்கி கோப்பை ஐசிஎஃப் வெற்றி

சென்னை, ஏப்ரல் 9, 2021

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உடையார் ஹாக்கி போட்டியில் பெரம்பூர் ஐசிஎஃப் அணி சேலஞ்சர்ஸ் ஹாக்கி அணியை 2-1 என்ற கோல் வித்தியாசத்தில் இன்று வென்றது. பன்னாட்டு ஹாக்கி ஃபெடரேஷன் மற்றும் இந்திய ஒலிம்பிக் அசோசியேஷனின் தலைவர் Dr. நாரீந்தர் துருவ் பத்ரா, கோப்பையை வழங்கி ரூ.1,00,000 பரிசுத்தொகையும் அளித்தார். சேலஞ்சர்ஸ் அணிக்கு ரூ.50,000 பரிசுத்தொகை வழங்கப்பட்டது.

இந்த நிகழ்வில் Dr. பத்ரா ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தின் CSS ஹாக்கி உயர் செயல் திறன் மையத்தையும் திறந்து வைத்தார். அப்போது, தமிழ்நாடு ஒலிம்பிக் அசோசியேஷன் தலைவர் திரு. N. ராமச்சந்திரன், துணைத்தலைவர் Dr. ஐசரி K. கணேஷ், வேந்தர் திரு. V.R. வெங்கடாசலம், இணை வேந்தர் திரு. R.V. செங்குட்டுவன், CSS இயக்குனர் Dr. S. ஆறுமுகம் மற்றும் CSS-பாஸ்கரன் ஹாக்கி மைய இயக்குனர் திரு. V. பாஸ்கரன் உள்ளிட்டோர் உடனிருந்தனர். அப்போது பேசிய Dr. பத்ரா தற்போது இந்தியாவில் இப்படிப்பட்ட உயர்திறன் ஹாக்கி மையம் இல்லாத குறையை CSS மையம் போக்குகிறது என்றும் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா ஹாக்கி குழு, அனைத்திந்திய அகாடமி ஹாக்கி போட்டியில் பங்குபெற வேண்டும் என்றும் கூறினார்.

நிகழ்ச்சியில் பேசிய CSS இயக்குனர் Dr. S. ஆறுமுகம், இந்த உயர்திறன் மையத்தை இந்திய விளையாட்டு வீரர்களின் பயிற்சிக்காக இந்திய ஒலிம்பிக் அசோசியேஷன் பயன்படுத்திக்கொள்ளலாம். பலதுறைத் தலைவர் Dr. மகேஷ் வக்கமுடி மற்றும் விளையாட்டு மருத்துவ பேராசிரியர் Dr. K.A. தியாகராஜன் உள்ளிட்டோர் நிகழ்ச்சியில் கலந்து கொண்டனர்.

.....
For further details, please contact....Mr. T.G. Nallamuthu, Consultant – Media Relations, SRIHER
94442 65578, 99403 99346.